
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

09.01.2025 г.                                                                                        №  03-ОД 

 

 

О ежемесячных денежных выплатах 

 обучающимся 10-х и 11-х классов. 

      

            В  соответствии со ст. 8 Закона Ульяновской области от 13.08.2013 

№ 134-ЗО «Об образовании в Ульяновской области» (с изменениями на 

6.06.2023), в целях обеспечения мер социальной поддержки и 

стимулирования обучающихся  10-11 классов общеобразовательных 

организаций  МО «Кузоватовский район»  Ульяновской области 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Организовать  ежемесячную денежную выплату обучающимся 10-х 

-11-х классов в случае наличия у обучающихся по результатам прохождения 

ими промежуточной аттестации в первом полугодии текущего учебного 

года оценок успеваемости «отлично» по всем осваиваемым учебным 

предметам, курсам, дисциплинам (модулям) соответствующих 

образовательных программ. 

 2.   Утвердить списки обучающихся, претендующих на получение 

денежных выплат (стипендии) во 2  полугодии 2024-2025 года. (Приложение 

1) 

 3. Контроль  за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

       

Начальник  МУ 

«Управление образования» 

 

             

           Е.П. Чамкаева 
 

garantf1://15240047.0/
garantf1://15240047.0/


      

 

 

Приложение1 

Cписки учащихся, претендующих на получение денежных выплат 

(стипендии) во 2 полугодии 2024-2025 года 

11 класс 

 
№ п/п Наименование общеобразовательной 

организации 

Фамилия, имя, отчество учащегося 

полностью 

1.  МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Аряева Ирина Витальевна 

2.  МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Абрамов Арсений Александрович 

3.  МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Волкова Дарья Ивановна 

4.  МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Грачева Виолетта Олеговна 

5.  МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Еремина Анастасия Николаевна 

6.  МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Ермолаев Егор Александрович 

7.  МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Дрогонова Екатерина Владимировна 

8.  МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Журавлёва Анна Алексеевна 

9.  МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Захаров Александр Андреевич 

10.  МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Ивашина Карина Михайловна 

11.  МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Косягин  Иван Дмитриевич 

12.  МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Лукашин Богдан Евгеньевич 

13.  МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Тюрин Михаил Сергеевич 

14.  МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Федотов  Михаил Сергеевич 

15.  МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Фомин Егор Денисович 

16.  МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Фокина Анна Андреевна 

17.  МОУ СШ с.Кивать им. д.т.н. 

А.И.Фионова 

Кузнецова Светлана Юрьевна 

         

 

10 класс  

 

№ п/п Наименование общеобразовательной 

организации 

Фамилия, имя, отчество учащегося 

полностью 

1 МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Аношкин  Сергей  Александрович 

2 МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Алешина  Елена Геннадьевна 

3 МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Аксёнов Никита Борисович 

4 МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Вильчик Артём Александрович 

5 МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Клочихин Семен Геннадьевич 

6 МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Парсаданова Виктория Евгеньевна 

7 МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Поськина Надежда Павловна 

8 МБОУ СШ№1 р.п. Кузоватово Самошина Дарья Дмитриевна 

9 МОУ СШ№2   c.   Кузоватово Безрукова Элина    Алексеевна 

 

 


